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Opakowanie ozdobne słodyczy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e ozdobn e słodyczy , 
przeznaczone zwłaszcz a d o przechowywani a galarete k w  czekoladzie , 
czekoladek i  cukierków. 

Nowa postać i  oryginalny charakter wzoru przejawia się w jego kształcie , 
układzie linii oraz kolorystyce. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a załączonyc h 
rysunkach i  materiale ilustracyjnym , na których fig. 1  przedstawia opakowani e 
ozdobne słodycz y w  stani e złożony m w  widok u z  góry , fig. 2  -  t o sam o 
opakowanie w  widok u z  boku , fig. 3  -  t o sam o opakowani e w  widok u z 
drugiego boku , fig . 4  -  rozwinięci e teg o opakowania , fig. 5  -  fotografi ę 
opakowania pokazanego na fig. 1, fig. 6 - fotografi ę opakowania pokazanego na 
fig. 2, a fig. 7 - fotografi ę opakowania pokazanego na fig. 3. 

Opakowanie ozdobne słodyczy w stanie złożonym pokazane na rysunkach 
fig. 1- 3 ora z material e ilustracyjny m fig.  5- 7 m a kształ t brył y o  podstawac h 
identycznych sześciobokó w foremnyc h przesuniętyc h względe m siebi e tak , ż e 
wierzchołek jedne j sześcioboczne j podstaw y usytuowan y jes t n a wysokośc i 
połowy bok u drugie j podstawy. Boczn e ścian y opakowani a stanow i dwanaści e 
trójkątów równobocznych usytuowanyc h naprzemienni e wierzchołkie m w  dó ł 
lub w  górę . Bok i trójkątn e opakowani a skierowan e wierzchołkie m w  dó ł 
zakończone s ą w  płaszczyźni e podstaw y górne j elementam i ozdobnymi , któr e 
po złożeni u opakowani a w  widok u z  gór y maj ą kształ t przypominając y płatk i 
kwiatu złożoneg o z  sześci u identycznyc h elementó w ostrokątnyc h stykających 
się wierzchołkami w  osi głównej opakowania zakończonych u  góry elementami 
półkolistymi. 

Opakowanie ozdobn e słodycz y m a kolo r czerwon y i  jego odcieni , prz y 
czym n a jego trójkątnyc h ścianac h bocznyc h znajduj ą się wstęgow e element y 
ozdobne usytuowan e faliści e w  kolorz e żółty m i  jego odcieni , za ś n a bokac h 
trójkątnych usytuowanyc h wierzchołkie m d o gór y znajduj ą si ę dodatkow o 
faliste pasm a w  kolorz e jaśniejsze j czerwieni . N a trzec h bokac h trójkątnyc h 



usytuowanych wierzchołkiem w  dół znajduje się napis „Mieszanka krakowska " 
wykonany stylizowanym i literam i z  kolorz e złoty m ora z rysune k obrazując y 
postać zamku wawelskiego, a  pod nim stylizowane napisy „Wawe l Kraków" w 
kolorze złotym , za ś n a leżącyc h naprzemienni e trzec h bokac h trójkątnyc h 
skierowanych wierzchołkie m d o doł u znajduj e się napi s „Jellie s i n chocolate " 
wykonany stylizowanym i złotym i literami , po d który m znajduj ą si ę rysunk i 
dwóch opakowanyc h prostopadłościennyc h cukierkó w w  kolorowyc h 
opakowaniach z rysunkami owoców i napisami „Mieszanka krakowska". 

Na elementach ozdobnyc h tworzących kształt kwiatu z  płatkami znajdują 
się rysunki owoców cytrusowych w ich naturalnych kolorach. 

Rozwinięcie opakowania ozdobnego słodyczy pokazane na fig. 4 stanowi 
wydłużony poziomy element prostokątny podzielony ukośnymi liniami gięcia na 
jedenaście równobocznyc h pó l trójkątnych , usytuowanyc h naprzemia n 
wierzchołkiem d o gór y i  w  dół , prz y czy m d o bokó w skrajnyc h trójkątó w 
przylegają pol a trójkątó w prostokątnych . Pol a trójkątn e skierowan e 
wierzchołkiem w  dó ł mają dodatkową pionow ą lini ę gięci a dzieląc ą je n a pół , 
natomiast z  ic h górn ą podstaw ą poprze z lini e gięci a połączonyc h jes t sześ ć 
identycznych dużyc h i  sześ ć identycznyc h małyc h elementó w prostokątnyc h 
usytuowanych naprzemiennie i połączonych z sobą pionowymi liniami gięcia. 

Każdy większ y wydłużon y prostokątn y elemen t zakończon y jes t 
elementem półkolisty m niec o wystający m poz a jede n jeg o bo k i  połączon y 
poziomą lini ą gięci a z  górn ą podstaw ą bok u opakowani a ora z pionow ą lini ą 
gięcia z elementem prostokątnym o mniejszej wysokości. 

Każdy mniejsz y elemen t prostokątn y połączony jest lini ą gięci a z  górn ą 
podstawą bok u opakowani a i  przedzielony przekątn ą lini ą gięci a ora z posiad a 
małe trójkątn e wyjęci e o  kształci e trójkąt a prostokątneg o skierowaneg o 
wierzchołkiem k u górne j podstawi e bok u opakowania , z  przeciwprostokątn ą 
leżącą n a przekątne j lini i gięcia , a  dłuższ ą przyprostokątn ą n a lini i gięci a z 
wydłużonym elemente m prostokątnym . Ponadto , w  górne j częśc i mniejszeg o 
elementu prostokątneg o znajduj e si ę mał e wyjęci e usytuowan e częściow o w 
przekątnej linii gięcia , o  kształcie skierowanego w dół trójkąta prostokątnego z 
niewielkim boczny m odsądzenie m d o pionowe j ścian y większeg o element u 
prostokątnego. 

Do skrajneg o mniejszeg o pol a prostokątneg o ora z połow y pol a 
trójkątnego skierowaneg o wierzchołkie m k u dołow i przylegaj ą wąski e pol a 
trapezowe oddzielone pionowymi liniami gięcia. 

Z kolei , d o podsta w pó l trójkątnyc h leżącyc h wierzchołkam i 
skierowanymi d o góry poprzez linie gięcia połączone są pola: pole prostokątne, 
pole czworokątn e z  zaokrąglony m wierzchołkiem , pol e w  kształci e zbliżony m 
do liter y „R" , pol e trapezow e z  usytuowanym i n a końcac h jeg o dłuższe j 
podstawy dwoma odsadzeniami o  kształcie zbliżonym do trapezu prostokątnego 
z zaokrągloną krótszą podstawą, pole w kształcie zbliżonym d o litery „R " ora z 
pole czworokątne z zaokrąglonym wierzchołkiem. 



Po zagięciu elementów prostokątnych dużych i małych wzdłuż linii gięcia 
łączących j e z  górnym i podstawam i bokó w opakowani a i  przekątnyc h lini i 
gięcia małyc h elementó w prostokątnych oraz założeniu półkolistych zakończe ń 
elementów dużych  jedn o po d drugie , powstaj e górn y elemen t ozdobn y w 
kształcie kwiat u z  płatkami . Z  kolei , p o złożeni u sześci u elementó w 
połączonych z  podstawam i pó l trójkątnyc h leżącyc h wierzchołkam i 
skierowanymi do góry tworzą one dno opakowania ozdobnego słodyczy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie ozdobn e słodycz y w  kształci e brył y o  podstawac h 
sześcioboków foremnych pokazane na fig. 1-7 charakteryzuje się tym, że: 

- podstaw y w  kształci e sześciobokó w foremnyc h przesunięte s ą względem 
siebie tak , ż e wierzchołe k jedne j sześcioboczne j podstaw y usytuowan y 
jest na wysokości połowy boku drugiej podstawy; 

- boczn e ścian y opakowani a stanow i dwanaści e trójkątó w równobocznych 
usytuowanych naprzemiennie wierzchołkiem w dół lub w górę; 

- w  widok u z  gór y opakowani e m a elemen t ozdobn y w  kształci e 
przypominającym płatk i kwiat u złożoneg o z  sześci u identycznyc h 
elementów ostrokątnyc h stykającyc h si ę wierzchołkam i w  os i główne j 
opakowania zakończonych u góry elementami półkolistymi. ; 

- n a czerwony m tl e z  odcieniam i kolor u czerwoneg o bocznyc h ścia n 
opakowania znajdują się wstęgowe elementy ozdobne usytuowane faliście 
w kolorze żółtym i jego odcieni; 

- n a elementac h ozdobnyc h tworzącyc h kształ t kwiat u z  płatkami znajdują 
się rysunki owoców cytrusowych w ich naturalnych kolorach; 

- n a trójkątnych ścianach bocznych znajdują się napisy informacyjne; 
- rozwinięci e opakowani a stanow i wydłużon y poziom y elemen t 

prostokątny podzielon y ukośnym i liniam i gięci a n a jedenaści e 
równobocznych pó l trójkątnych , usytuowanyc h naprzemia n 
wierzchołkiem d o góry i w dół, przy czym do boków skrajnych trójkątów 
przylegają pol a trójkątó w prostokątnych . Pol a trójkątn e skierowan e 
wierzchołkiem w dó ł mają dodatkową pionową linię gięcia dzielącą je na 
pół, natomiast z  ich górną podstawą poprzez linie gięcia połączonych jest 
sześć identycznyc h dużych  i  sześ ć identycznyc h małyc h elementó w 
prostokątnych usytuowanyc h naprzemienni e i  połączonyc h z  sob ą 
pionowymi liniam i gięcia . Każd y większ y wydłużon y prostokątn y 
element zakończon y jest elemente m półkolisty m niec o wystający m poza 
jeden jego bo k i  połączony poziom ą lini ą gięci a z  górną podstaw ą bok u 



opakowania ora z pionow ą lini ą gięci a z  elemente m prostokątny m o 
mniejszej wysokości. Każdy mniejszy element prostokątny połączony jest 
linią gięcia z  górną podstawą boku opakowania i  przedzielony przekątną 
linią gięci a ora z posiad a mał e trójkątn e wyjęci e o  kształci e trójkąt a 
prostokątnego skierowaneg o wierzchołkie m k u górne j podstawi e bok u 
opakowania, z  przeciwprostokątn ą leżąc ą n a przekątne j lini i gięcia , a 
dłuższą przyprostokątn ą n a lini i gięci a z  wydłużony m elemente m 
prostokątnym. Ponadto , w  górne j częśc i mniejszeg o element u 
prostokątnego znajduj e si ę mał e wyjęci e usytuowan e częściow o w 
przekątnej lini i gięcia , o  kształci e skierowaneg o w  dó ł trójkąt a 
prostokątnego z  niewielki m boczny m odsądzenie m d o pionowe j ścian y 
większego element u prostokątnego.  D o skrajneg o mniejszeg o pol a 
prostokątnego oraz połowy pola trójkątnego skierowanego wierzchołkie m 
ku dołow i przylegaj ą wąski e pol a trapezow e oddzielon e pionowym i 
liniami gięcia . Z  kolei , d o podsta w pó l trójkątnyc h leżącyc h 
wierzchołkami skierowanym i d o gór y poprze z lini e gięci a połączon e s ą 
pola: pole prostokątne, pole czworokątne z zaokrąglonym wierzchołkiem, 
pole w kształcie zbliżonym do litery „R", pole trapezowe z usytuowanymi 
na końcac h jeg o dłuższe j podstaw y dwom a odsadzeniam i o  kształci e 
zbliżonym do trapezu prostokątnego z zaokrągloną krótszą podstawą, pole 
w kształci e zbliżony m d o liter y „R " ora z pol e czworokątn e z 
zaokrąglonym wierzchołkiem. 
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